
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL NERŪKYMO ZONŲ ROKIŠKIO MIESTE NUSTATYMO  

 

2018 m. spalio 26 d. Nr. TS-248 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 36 

punktu ir 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais 

susijusių gaminių kontrolės įstatymo 19 straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

1. Uždrausti rūkyti Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose (1.1–1.4 papunkčiuose 

nurodytos teritorijos pažymėtos šio sprendimo priedo 1–4 schemose) ir šias teritorijas paskelbti 

nerūkymo zonomis: 
1.1. Liongino Šepkos skulptūrų parkas, išskyrus prekybos ir paslaugų teikimo viešąją vietą 

(7.12 ha plotas); 

1.2. Rokiškio ežero rekreacinė zona (1,55 ha plotas); 

1.3. Rokiškio miesto Nepriklausomybės aikštė (1.5869 ha); 

1.4. Rokiškio miesto rekreacinė teritoriją (13,8065 ha) 

2. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono tarybos 2012 m. gegužės 25 d. sprendimą 

Nr. TS-6.143 „Dėl nerūkymo zonos nustatymo“, 2016 m. vasario 19 d. sprendimą Nr. TS-37 „Dėl 

nerūkymo zonos nustatymo“.    

3. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių apie priimtą sprendimą informuoti 

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio policijos komisariatą.  

4. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių naujai paskelbtose zonose įrengti 

ženklus „Nerūkymo zona“. 

5. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre, vietos spaudoje ir savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt . 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  

http://www.rokiskis.lt/


 

    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2018 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. TS-248 

    priedas  

 

 

 

1 schema. Liongino Šepkos parkas (Taikos g. 2, Rokiškis)  

               

 

     

 

2 schema. Rokiškio ežero rekreacinė zona (Ežero g. 1 A, Rokiškis) 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 schema. Rokiškio miesto Nepriklausomybės aikštė 

 

 
 

                                              

 

4 schema. Rokiškio miesto rekreacinė teritorija (Sporto g. 13, Rokiškis)  

 

 
 

  ____________________________________ 

 

 

 

 

 

 


